
-

Zarządzenie Nr 0050.26.2013
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2013 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXIIV142/2012
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 r. i art. 257 pkt 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U. nr 157 poz. 1240
ze zmianami/ - zarządzam:

§ 1

Zmienia się planowane dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Zmienia się planowane wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 12.633.302,59 zł
w tym:
dochody bieżące -7.474.687,59zł
dochody majątkowe - 5.158.615,- zł

2. Wydatki - 9.953.459,59zł
w tym:
wydatki bieżące -7.659.259,59zł
wydatki majątkowe - 2.294.200,- zł

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Anita



IJDochody budżetowe 2013 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.26.2013 z dnia 21 maja 2013 r.

BeSTia
Strona 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:



18135,00

Wydatki budżetu na 2013 r.
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.26.2013 z 21 maja 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

1638 Q76,OQ

4130

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

17335,00 800,00 18135,00

144379,00 15000,00 159379,00

144379,00 15000,00 159379,00

105309,00 12300,00 117609,00

99709,00 12300,00 112009,00

22120,00

Razem: 9953459,59

Strona 1
BeSTia


